FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA: 164/2019. O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE ONCOLOGIA USANDO ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS. RESOLVE: I – AUTORIZAR O GOZO DE FÉRIAS DOS FUNCIONÁRIOS, RELATIVAS AO MÊS DE ABRIL DE 2019, DE ACORDO COM ART. 62 DA LEI 1.762, DE 14/11/1986.
	Nome
	Matricula
	Exercício
	Período

	Diego da Silva Froner
	244.050-4A
	2018/2019
	22/04/2019 a 21/05/2019-30D

	Eder Francisco Herculano Leite
	192.171-1A
	2017/2018
	03/04/2019 a 02/05/2019-30D

	Edmilza Porto Dias
	003.936-5A
	2016/2017
	15/04/2019 a 14/05/2019-30D

	Elivelton Gomes Vargas
	235.868-9B
	2018/2019
	08/04/2019 a 07/05/2019-30D

	Evelan Rene Araujo Batista
	189.753-5A
	2016/2017
	03/04/2019 a 02/05/2019-30D

	Fabiola Lima da Silva
	242.138-0B
	2018/2019
	22/04/2019 a 21/05/2019-30D

	Glauciane do Socorro M. Neves
	155.668-1E
	2017/2018
	24/04/2019 a 23/05/2019-30D

	Hildeberto Ferreira Assunção Filho
	101.349-1D
	2016/2017
	09/04/2019 a 08/05/2019-30D

	João Klinger Poggi de Figueiredo
	005.514-0B
	2009/2010
	19/04/2019 a 18/05/2019-30D

	Jorge Adriano Ecard Moreira
	238.808-1A
	2018/2019
	08/04/2019 a 7/04/2019-30D

	Leandro Baldino
	179.495-7C
	2016/2017
	01/04/2019 a 30/04/2019-30D

	Lilian de Paula Duarte Paes
	189.746-2A
	2016/2017
	01/04/2019 a 30/04/2019-30D

	Marcia Maria Oliveira Pastor
	210.908-5B
	2018/2019
	08/04/2019 a 07/05/2019-30D

	Maria Angela Costa Lima Gioia
	201.748-2A
	2018/2019
	23/04/2019 a 22/05/2019-30D

	Maria Celia Lopes de  Souza
	003.540-8B
	2013/2014
	22/04/2019  a 21/05/2019-30D

	Maria Divina G. de Almeida
	190.861-8A
	2016/2017
	03/04/2019 a 02/05/2019-30D

	Marcelo Jose Ferreira de Souza
	125.746-3C
	2014/2015
	08/04/2019 a 07/05/2019-30D

	Maria Verbena Costa Aguiar
	238.905-3A
	2018/2019
	01/04/2019  a 30/04/2019-30D

	Monique Freire dos Reis
	244.185-3A
	2018/2019
	15/04/2019 a 14/05/2019-30D

	Pedro Paulo Oliveira Santos
	238.893-6A
	2018/2019
	05/04/2019 a 04/05/2019-30D

	Poliana A. Signorini
	205.210-5C
	2017/2018
	15/04/2019 a 14/05/2019-30D

	Priscilla Ruth da Costa e Silva
	243.942-5A
	2018/2019
	01/04/2019 a 30/04/2019-30D

	Raimunda Gomes Lesch
	002.680-8A
	2018/2019
	08/04/2019 a 07/05/2019-30D

	Ricardo Sergio Xavier Pinto
	154.924-3D
	2017/2018
	25/04/2019 a 24/05/2019-30D

	Rocinele Ribeiro de Almeida
	112.188-0B
	2018/2019
	01/04/2019 a 30/04/2019-30D

	Romildo Torres Camelo
	003.990-0A
	2015/2016
	15/04/2019 a 14/05/2019-30D

	Rose Mary Ferreira Frota
	114.419-7B
	2016/2017
	08/04/2019 a 07/05/2019-30D

	Samarone  Schramm de Araujo
	244.059-8A
	2018/2019
	08/04/2019 a 07/05/2019-30D

	Solange de Souza Michele
	120.016-0A
	2015/2016
	01/04/2019 a 30/04/2019-30D

	Valdenia Costa Aguiar
	165.919-7A
	2016/2017
	01/04/2019 a 30/04/2019-30D

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas-Fcecon.    Manaus, 06 de agosto de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente